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Duke u mbéshtetur n& nenin 43 & Ligjit pér Vetéqeverisje lokale, Nr.03/L.-040, nenit 47 t&

Statutit t¢ Komunés dhe nenit 4 t& Rregullores pér Puné t& Kuvendit dhe Komiteteve t&
Komunés, Kryesuesi i Kuvendit t& Komunés bén kéts:

NJOFTIM

Njoftohen t& gjithé anétarét e Kuvendit t¢ Komunés sé Klinés dhe radio “Alba”., qé t& marrin
pjesé né seancén e V-té té rregullt t& punés pér vitin 2020.

Seanca mbahet mé 29.07.2020 (e merkur), né sallén e Kuvendit t& Komunés s& Klinés dhe fillon
né orén 10:00,

Lidhur me géshtjen e mospjesémarrjes né seancé, t'i referoheni dispozités sé nenit 39 t& LLVL-sé&.
Pér kété seancé propozohet ky:

RENDIIDITES:

Arsyetimi i mungesave

Shqyrtimi dhe miratimi i Procesverbalit te seances se kaluar

Pytje dhe Pergjegjeje

Shqyrtimi dhe miratimi i Rekomandimeve té Komitetit pér Politiké dhe Financa

Shqyrtimi i Raportit té Auditorit t& Pérgjithshém pér Pasqyrat financiare té

Komunés sé Klinés pér vitin 2019 (ref. Kryetari)

Shqyrtimi dhe miratimi i Draft-ndryshimeve dhe plotésimeve t& Rregullores pér

organizimin dhe bashképunimin e komunés me fshatrat, vendbanimet dhe lagjet urbane

né territorin ¢ Komunés sé Klinés (ref.Kryetari i Komisionit)

7. Shqyrtimi i Raportit t¢ menaxhimit financiar t&¢ komunés pér periudhén Janar-
Qershor 2020 (ref. Drejtoria e FEZH)

8. Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit pér destinimin e rezervés buxhetore

9. Shqyrtimi i shpenzimeve-lidhur me shpérndarjen e mjeteve prej 50,000.00 pér
parandalimin e virusit Covid-19 (ref. Komisioni)

10.Rishqyrtimi i Rregullores komunale pér kutin e ankesave né institucionet e arsimit
Parauniversitar , e miratuar nga Kuvendi i Komunés me 28.02.2020

11. Formimi i Komisionit pér ndarjen e bursave pér studentét pér vitin 2019/2020

12.T€ ndryshme.
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